РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «23» сентября 2020 г. № 645р

           г. Жуковка

Об организации дорожного движения в

г. Жуковка во время проведения

летнего Чемпионата Брянской области

по лыжероллерам

        В соответствии с разделом 5 постановления Правительства Брянской

области от 09.12.2013 г. № 696-п «Об утверждении порядка осуществления

временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по

автомобильным дорогам регионального или межмуниципального местного

значения на территории Брянской области» (в редакции постановления

правительства Брянской области от 17.03.2013 № 76-п), в целях

антитеррористической защищенности и обеспечения безопасности дорожного

движения при проведении 26 сентября 2020 года летнего Чемпионата Брянской

области по лыжероллерам в г. Жуковке

1. Ограничить 26 сентября 2020 года с 11.00 до 14.00 часов движение

транспортных средств по улицам города Жуковки (Лесная, Партизанская,

Парковая, Октябрьская).

2. Просить  ОГИБДД МО МВД России «Жуковский» майора полиции А.В.

Лугового осуществить ограничение движения автотранспорта с 11-00 часов до

14-00 часов по маршруту движения спортсменов, согласно приложению.

3. Просить начальника МО МВД России «Жуковский»  полковника

полиции  А.В. Зарубина обеспечить охрану общественного порядка на время

проведения соревнований по маршруту движения спортсменов, согласно

приложению.

4. Опубликовать данное распоряжение в сети Интернет и СМИ.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Жуковского района А.В. Фроловичева.

И.о. главы администрации

Жуковского района                                              О.А. Воронин
Отослано:  МО МВД России «ЖУКОВСКИЙ», редакция газеты «Жуковские новости»

Приложение

к распоряжению главы администрации

Жуковского района

 от «23»  сентября  2020 г. № 645р

Маршрут движения спортсменов летнего Чемпионата Брянской области по

лыжероллерам